
                                                    Zarządzenie  Nr 25/1/2013 

                                           Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo 

                                                    z dnia 29.07.2013r  

 

 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych 

po przejściu nawałnicy w dniu 29 lipca 2013r. 

 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym/Dz.U.z 2007 r. nr 89,poz.590/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu ustalenia szkód i oszacowania strat powstałych wskutek klęski 

żywiołowej/nawałnicy/,która przeszła nad gminą Wielichowo w 

miejscowościach Zielęcin i Łubnica w dniu 29 lipca 2013r powołuję komisję ds. 

ustalenia szkód i szacowania strat w następującym składzie : 

1.Przewodniczący         -Utracik Eugeniusz 

2.Członek                        -Tylińska Marlena 

3.Członek                        -Drgas Monika 

4.Członek                        -Paluch Waldemar 

5.Członek                        -Paluch Barbara 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  Przwodniczącemu Komisji.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


